
1780457

Verkeersbesluit in verband met snelheidsverlaging  Drontermeerdijk  N306 en omleggen fietspad

Gelet op:

Artikel 15 van de Wegenverkeerswet 1994, artikel 12 van het Besluit administratieve bepalingen inzake

het wegverkeer en het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990,

Overwegende:

Dat dit besluit zorgt voor verhoging van de verkeersveiligheid;

Dat de betreffende weg en fietspad in beheer en onderhoud is bij de provincie Flevoland;

Dat op grond van artikel 15 van de Wegenverkeerswet 1994, artikel 12 van het Besluit administratieve

bepalingen betreffende het wegverkeer en het Regelement verkeersregels en verkeerstekens 1990 een

verkeersbesluit moet worden genomen voor het plaatsen van verkeersborden en verkeerstekens;

Dat overleg heeft plaatsgevonden met de politie Midden-Nederland district Flevoland, zoals voorge-

schreven in artikel 24 van het BABW.

Besluiten:

I tot plaatsing van bord A1 (maximumsnelheid 50 km/h);

II tot plaatsing van bord B 3 (voorrangskruispunt) met onderbord: Bouwverkeer;

III tot plaatsing van bord B 7 (stop: verleen voorrang aan bestuurders op de kruisende

weg);

IV tot plaatsing van bord J 3 (bocht naar links en rechts);

V tot plaatsing van bord J 16 (werk in uitvoering);

VI tot plaatsing van bord J 37 (waarschuwing);

VII tot het tijdelijk verlagen van de snelheid naar 50 km/h op de N306 Drontermeerdijk –

Stobbenweg tot 31 december 2016;

VIII tot het tijdelijk omleggen van het fietspad tot 31 december 2016.

Een en ander conform de bij dit besluit behorende tekening met nummer: IJD-KDV-TEK-0006.

Dit besluit treedt in werking op de datum van de bekendmaking van dit besluit en ligt gedurende 6

weken, samen met de bij dit besluit behorende situatietekening, ter inzage bij het provinciehuis, Vis-

arenddreef 1, Lelystad.

Aldus besloten op grond van de door Gedeputeerde Staten van Flevoland d.d. 1 november 2009 met

kenmerk 719507 vastgesteld besluit mandaat/machtiging en in mandaat besloten door het hoofd van

de afdeling Infrastructuur, drs. R. van der Werff.

Nr. 28685

STAATSCOURANT 4 september

2015

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2015 nr. 28685 4 september 20151


